84 Firenze, 18 novembre 1419
Supplicat S.V. devota creatura vestra L(udovicus), cardinalis de Flischo, 134, 157 r. 

quatenus, cum nonnulli maligno spiritu instigati, quos prorsus ignorat, non
nulla libros, calices, vestes, paramenta, vasa aurea et argentea, iocalia, pri
vilegia, instrumenta pubblica, iura, iurisdictiones, res et bona alia mobilia 
et immobilia, tam ad Sancte Marie in Via Lata Ianuensis et Sancti Adriani 
de Trigaudio, Ianuensis diocesis, ecclesias, quarum ipse est patronus, quam 
etiam alias ad eum legitime pertinentesd que olim per ipsos tam in civi
tate Ianuensi quam etiam in Recho et Rochatalliata et nonnullis aliis locis

a cuiuscumque: cum in sopralinea b v. formulario, n. 3 c la supplica è 
stata cassata de mandato domini nostri. P.; annotazione marginale d nel testo per
tinenda con segno di correzione.
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dicte diocesis, necnon quibusdam aliis diversis partibus violenter et partim 
furtive subtracta fuerunt seu illorum ex eis que ipsi forte vendiderunt, alie
narunt aut alias distraxerunt pretia vel valores dampnabiliter usurpare aut 
alias temere et maliciose occultare et occulta detinere presumpserunt et 
adhuc presum unt, non curando ea prefato cardinali aut persone legitime pro 
eo exhibere, in animarum suarum periculum ac ecclesiarum et cardinalis 
predictorum non modicum detrimentum, eidem cardinali litteras aposto- 
licas in speciali et plena forma, quarum vigore in omnes huiusmodi libro
rum, calicum, vestium et aliorum bonorum predictorum usurpatores et oc
cultos detentores ac similiter in alios eos scientes et non revelantes, nisi 
illa, post monitiones canonicas super hoc sibi faciendas infra competentes 
terminos eis prefigendos prefato cardinali aut eius procuratori legitime con
stituto plenarie et integre restituerint ac usurpatores et occultos detentores 
huiusmodi veraciter revelaverint, excommunicationis et alie in tales a iure 
promulgate generales et speciales sententie, quas elapsis dictis terminis ipso 
facto incurrant, fulminentur et proferantur ac ubi et quando expedierit pub- 
blicentur etiam cum agravationibus et regravationibus eorumdem, a quibus, 
donec restitutionem  et revelacionem huiusmodi peregerint, a nullo, pre- 
terquam a Romano pontifice, nisi in mortis articulo constituti absolvi va
leant, etiam cum potestate compellendi et si opus fuerit cum invocatione 
auxilii brachii secularis, ac aliis clausulis qoe extra formam communem 
litterarum  iusticie dari possunt, benigne concedere, ac in cancellaria vestra 
confici et expediri mandare dignemini, sancte memorie Bonifacii pape v ili 
et aliis apostolicis constitutionibus......... a Fiat in forma. O. Datum Flo
rencie, quartodecimo kalendas decembris, anno secundo.